
 
ZP.271.2.21.2022 - Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., C.W.U. oraz Z.W. w budynku położonym w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 27 

 

Mysłowice, 6 października 2022 roku 

DOTYCZY: Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., C.W.U. oraz Z.W. w budynku położonym Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 27 

ZNAK: ZP.271.2.21.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710) Zamawiający – Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach – informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn. 

„Kompleksowe wykonanie instalacji C.O., C.W.U. i Z.W. w budynku położonym w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 27” 

oferty w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 6 października 2022 r. do godziny 10:00, złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 
Oferowana 
gwarancja 

Oferowany termin 
realizacji robót 

1 

Hydratec Sp. z o.o. 
ul. por. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok 
NIP: 9662135620 

1 490 000,00 zł 60 miesięcy 4 miesiące 

2 

PUCHAŁKA Sp. z o.o. 
ul. Platynowa 4 

43-200 Pszczyna 
NIP: 6381712395 

829 526,16 zł 60 miesięcy 3 miesiące 

 

 


		2022-10-06T10:47:18+0200
	Małgorzata Barbara Książek-Grelewicz




